

536

UCHWAŁA NACZELNEJ RADY ADWOKACKIEJ

z dnia 5 listopada 1994 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za czynności adwokackie w postępowaniu innym niż przed organami wymiaru sprawiedliwości.

Na podstawie art. 58 pkt 6 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. — Prawo o adwokaturze (Dz. U. Nr 16, poz. 124 i Nr 25, poz. 187, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, z 1986 r. Nr 42, poz. 202 i z 1990 r. Nr 36, poz. 206) uchwała się, co następuje:

§ 1. W uchwale Naczelnej Rady Adwokackiej z dnia 3 października 1992 r. w sprawie opłat za czynności adwokackie w postępowaniu innym niż przed organami wymiaru sprawiedliwości (Monitor Polski Nr 34, poz. 244) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10:

- a) w pkt 1 wyrazy „od 200 000 zł do 1 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „od 20 zł do 100 zł”,
- b) w pkt 2 wyrazy „od 200 000 zł do 2 500 000 zł” zastępuje się wyrazami „od 20 zł do 250 zł”,
- c) w pkt 3 lit. a) wyrazy „do 300 000 zł — od 60 000 zł do 120 000 zł” zastępuje się wyrazami „do 30 zł — od 6 zł do 12 zł”,
- d) w pkt 3 lit. b) wyrazy „od 300 001 zł do 1 000 000 zł — od 100 000 zł do 300 000 zł” zastępuje się wyrazami „od 30,01 zł do 100 zł — od 10 zł do 30 zł”,
- e) w pkt 3 lit. c) wyrazy „od 1 000 001 zł do 5 000 000 zł — od 200 000 zł do 1 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „od 100,01 zł do 500 zł — od 20 zł do 100 zł”,
- f) w pkt 3 lit. d) wyrazy „od 5 000 001 zł do 10 000 000 zł — od 1 000 000 zł do 2 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „od 500,01 zł do 1000 zł — od 100 zł do 200 zł”,
- g) w pkt 3 lit. e) wyrazy „od 10 000 001 zł do 100 000 000 zł — od 2 000 000 zł do 20 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „od 1000,01 zł do 10 000 zł — od 200 zł do 2000 zł”,
- h) w pkt 3 lit. f) wyrazy „ponad 100 000 000 zł — od 20 000 000 zł do 50 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „ponad 10 000 zł — od 2000 zł do 5000 zł”,

- i) w pkt 4 wyrazy „od 100 000 zł do 800 000 zł” zastępuje się wyrazami „od 10 zł do 80 zł”,
- j) w pkt 5 wyrazy „od 50 000 zł do 500 000 zł” zastępuje się wyrazami „od 5 zł do 50 zł”,

2) w § 11:

- a) w pkt 1 wyrazy „150 000 zł” zastępuje się wyrazami „15 zł”,
- b) w pkt 2 wyrazy „200 000 zł” zastępuje się wyrazami „20 zł”,
- c) w pkt 3 wyrazy „400 000 zł” zastępuje się wyrazami „40 zł”,
- d) w pkt 4 wyrazy „od 200 000 zł do 2 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „od 20 zł do 200 zł”,
- e) w pkt 5 wyrazy „od 100 000 zł do 200 000 zł” zastępuje się wyrazami „od 10 zł do 20 zł”,
- f) w pkt 6 wyrazy „od 100 000 zł do 500 000 zł” zastępuje się wyrazami „od 10 zł do 50 zł”,
- g) w pkt 7 wyrazy „od 100 000 zł do 500 000 zł” zastępuje się wyrazami „od 10 zł do 50 zł”,

3) w § 12:

- a) w pkt 1 wyrazy „50 000 zł” zastępuje się wyrazami „5 zł”,
- b) w pkt 2 wyrazy „100 000 zł” i „200 000 zł” zastępuje się odpowiednio wyrazami „10 zł” i „20 zł”.

§ 2. Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej ogłosi w Monitorze Polskim jednolity tekst uchwały w sprawie opłat za czynności adwokackie w postępowaniu innym niż przed organami wymiaru sprawiedliwości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej: *M. Bednarkiewicz*